
第 8回「合同新年のつどい・交流会」 の開催について

７東能協第１４１３号

令和７年１２月１６ 日

　会　員　各　位

東京都職業能力開発協会

会 長 會 津 健

（ 印 章 省 略 ）

一般社団法人東京都技能士会連合会

会 長 大 関  東 支 夫

（ 印 章 省 略 ）

＊ビュッフェ式で食事･飲み物を提供いたします。

　時下  ますますご清栄のことと お慶び申し上げます。

　当協会及び連合会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し

上げます。

　さて、この度、東京都職業能力開発協会会員及び一般社団法人東京都技能士会連合会会員を

はじめ東京のものづくりを支える各分野の方々にお集まりいただき「合同新年のつどい・交流

会」を下記の通り開催いたします。

　この会は、東京都職業能力開発協会と一般社団法人東京都技能士会連合会が合同で新年を祝

い、交流を一層深めるために企画するものです。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非

ともご出席賜りたくご案内申し上げます。

　なお､準備の都合等ございますので、誠に勝手ながら､ご出席の有無につきまして同封の連絡

票を１月１３日（火）までにメール又はファクシミリにてご返送いただきますようお願い申し

上げます｡

記

１. 開催日時 令和 ８ 年 １ 月 ３０ 日(金) １３：００から１５：００まで

（受付開始　１２：３０より）

２. 開催場所 ＫＫＲホテル東京 　１０階「瑞宝」 （別紙案内図参照）

 回答送付用メール：noukai-soumu@tokyo-vada.or.jp

 回答送付用ファクシミリ ： ０３-６６３１-６０５５  

※同封した連絡票の電子データは当協会ウェブサイトに掲載していますの
でご活用ください。（URL:https://www.tokyo-vada.or.jp/）

３. 参 加 費 お１人様 １２,０００ 円 （当日、会場にて申し受けます。）

（担当）東京都職業能力開発協会　総務課　松村（電話：03-6631-6050） 



 

NO.       

東京都職業能力開発協会 総務課 宛て      FAX:03-6631-6055 

※ とりまとめの都合上、1 月 13 日（火）までにご回答お願いいたします。 

 

 

 

令和８年１月３０日（金）13 時～15 時 会場：KKR ホテル東京 
 

 

事業所・団体名 

                               

どちらかに〇をしてください。 

出  席 します 

欠  席 します 

ご出席いただける方の 

役 職                    

お名前                    

役 職                    

お名前                    

役 職                    

お名前                   

東京都職業能力開発協会 （一社）東京都技能士会連合会 

合同新年のつどい・交流会 出欠連絡票 


